
부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

수산진흥과 23,871,931 25,767,755 △1,895,824

국          1,934,020

광          4,322,000

기            677,000

도          4,929,913

시         12,008,998

해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 23,785,458 25,680,695 △1,895,237

국          1,934,020

광          4,322,000

기            677,000

도          4,929,913

시         11,922,525

해양수산업정책지원 6,559,447 9,701,052 △3,141,605

국            972,600

광          2,350,000

도            978,405

시          2,258,442

어업경영지원 94,957 96,918 △1,961

201 일반운영비 8,040 7,704 336

01 사무관리비 8,040 7,704 336

  ○1.일반수용비                 3,000

    -해양수산사업 기타수용비                 3,000

  ○3.운영수당                 1,680

    -해양수산관련 위원회 위원 참석수당
                1,680

  ○5.급량비                 3,360

    -어업경영지원업무 급식
                3,360

  3,000,000원

       70,000원*12명*2회

       7,000원*4명*10일*12월

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○수산행정업무 추진여비
                6,000      60,000원*4명*5일*5회

301 일반보상금 3,917 3,214 703

09 공익근무요원보상금 3,917 3,214 703

  ○공익근무요원                 3,917

    -기본급                 1,125

    -중식비                 1,848

    -교통비                   634

    -피복비                   280

    -도단위 합숙훈련비                    30

  93,700원*1명*12월

  7,000원*1명*22일*12월

  2,400원*1명*22일*12월

  140,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2일

305 배상금등 15,000 0 15,000

01 배상금등 15,000 0 15,000

  ○연안 어업구조조정 소송패소배상금(2009년 추
    가분)                15,000      15,000,000원
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 62,000 80,000 △18,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○일선 어업지도자 선진어업현장 견학
               10,000      200,000원*100명*50/100

04 민간행사보조 22,000 50,000 △28,000

  ○경상북도 수산업경영인대회 참가
               22,000      22,000,000원

08 이차보전금 30,000 30,000 0

  ○어가경영안정자금 이차보전
               30,000      1,000,000,000원*3/100

연근해어업 구조조정(보조) 1,065,750 1,250,000 △184,250

국            852,600

도             63,945

시            149,205

201 일반운영비 15,000 15,000 0

국             12,000

도                900

시              2,100

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ○1.일반수용비                15,000

    -연근해어업 구조조정 감정평가수수료
               15,000       15,000,000원

국             12,000

도                900

시              2,100

301 일반보상금 1,000,750 1,185,000 △184,250

국            800,600

도             60,045

시            140,105

12 기타보상금 1,000,750 1,185,000 △184,250

  ○연근해어업 구조조정 폐업 및 어선·어구 잔
    존가치보상금             1,000,750      1,000,750,000원

국            800,600

도             60,045

시            140,105

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

국             40,000

도              3,000

시              7,000

01 시설비 50,000 50,000 0

  ○연근해어업 구조조정 어선·어구처리비
               50,000      50,000,000원*1식

국             40,000

도              3,000

시              7,000

수산전문지보급(보조) 64,800 57,600 7,200

도             19,440
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             45,360

201 일반운영비 64,800 57,600 7,200

도             19,440

시             45,360

01 사무관리비 64,800 57,600 7,200

  ○1.일반수용비                64,800

    -수산전문지 보급                64,800  6,000원*900명*12개월

도             19,440

시             45,360

지역소득원개발사업 573,540 448,144 125,396

201 일반운영비 114,500 162,364 △47,864

01 사무관리비 57,500 101,764 △44,264

  ○1.일반수용비                57,500

    -우수수산물 홍보비                57,500

      ˚방송매체                50,000

      ˚수산물 원산지표시 홍보물 유인
                2,500

      ˚수산물 원산지표시판 제작
                5,000

  50,000,000원

          500원*5,000매

          1,000원*5,000개

02 공공운영비 12,000 600 11,400

  ○1.공공요금및제세                 9,000

    -수산물 홍보조형물 전기료                   600

    -과메기 문화거리 전기료,수도료
                8,400

  ○3.시설장비유지비                 3,000

    -과메기 문화거리 시설유지보수 및 환경정비
                3,000

  50,000원*12개월

       700,000원*12개월

       300,000원*10회

03 행사운영비 45,000 60,000 △15,000

  ○우수 수산물 홍보행사비                45,000

    -전국대도시행사                25,000

    -지역유치행사                20,000

  2,500,000원*10회

  2,000,000원*10회

202 여비 5,040 3,780 1,260

01 국내여비 5,040 3,780 1,260

  ○수산물 홍보업무 추진여비
                5,040      60,000원*2명*6일*7회

206 재료비 30,000 30,000 0

01 재료비 30,000 30,000 0

  ○우수 수산물 홍보용 재료 구입                30,000  30,000,000원

307 민간이전 150,000 90,000 60,000

04 민간행사보조 150,000 50,000 100,000

  ○호미곶 돌문어 축제                20,000

  ○구룡포 과메기 축제                30,000

  20,000,000원

  30,000,000원
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○포항물회축제                30,000

  ○과메기 홍보 및 체험행사                70,000

  30,000,000원

  70,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○수산물도매시장 건물 개보수
               30,000      30,000,000원*1식

402 민간자본이전 244,000 162,000 82,000

01 민간자본보조 244,000 162,000 82,000

  ○과메기 포장재 개선사업
               48,000

  ○수산물가공폐수 처리지원
              144,000

  ○과메기 판매거리 시설물설치
               10,000

  ○건멸치 선별기 지원사업
               42,000

      800원*75,000장*80/100

      1,000,000원*45개소*4월*80/100

      10,000,000원*1개소

      12,000,000원*5대*70/100

수산물처리저장시설(보조) 154,000 98,000 56,000

도             46,200

시            107,800

402 민간자본이전 154,000 98,000 56,000

도             46,200

시            107,800

01 민간자본보조 154,000 98,000 56,000

  ○수산물 처리저장시설
              154,000      20,000,000원*11개소*70/100

도             46,200

시            107,800

수산물산지가공시설(보조) 300,000 799,860 △499,860

광            150,000

도             45,000

시            105,000

402 민간자본이전 300,000 799,860 △499,860

광            150,000

도             45,000

시            105,000

01 민간자본보조 300,000 799,860 △499,860

  ○수산물 산지가공시설
              300,000      500,000,000원*1개소*60/100

광            150,000

도             45,000

시            105,000

수산시장시설개선사업(보조) 240,000 0 240,000

국            120,000

도             36,000

시             84,000

402 민간자본이전 240,000 0 240,000
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            120,000

도             36,000

시             84,000

01 민간자본보조 240,000 0 240,000

  ○호미곶 위판장 시설
              240,000      400,000,000원*1개소*60/100

국            120,000

도             36,000

시             84,000

수산물위판장시설(보조) 350,000 1,050,000 △700,000

광            200,000

도             45,000

시            105,000

402 민간자본이전 350,000 1,050,000 △700,000

광            200,000

도             45,000

시            105,000

01 민간자본보조 350,000 1,050,000 △700,000

  ○구룡포 오징어위판장 시설
              350,000      500,000,000원*1개소*70/100

광            200,000

도             45,000

시            105,000

과메기산업화가공단지조성(보조) 3,300,000 5,509,730 △2,209,730

광          2,000,000

도            600,000

시            700,000

401 시설비및부대비 2,446,900 5,509,730 △3,062,830

광          1,573,450

도            472,035

시            401,415

01 시설비 1,973,054 5,384,223 △3,411,169

  ○과메기 산업화 가공단지조성사업
            1,973,054      1,973,054,000원*1식

광          1,336,527

도            400,958

시            235,569

02 감리비 464,223 115,777 348,446

  ○과메기 산업화 가공단지조성사업 감리비
              464,223      464,223,000원*1식

광            232,112

도             69,633

시            162,478

03 시설부대비 9,623 9,730 △107

  ○과메기 산업화 가공단지조성사업 시설부대비
                9,623      2,673,054,000원*0.36/100

광              4,811

도              1,444

시              3,368
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 853,100 0 853,100

광            426,550

도            127,965

시            298,585

01 자산및물품취득비 853,100 0 853,100

  ○과메기 가공공장 및 냉동창고                15,000

    -사무실 및 회의실 집기구입                15,000  15,000,000원

광              7,500

도              2,250

시              5,250

  ○냉동창고 장비구입               605,200

    -지게차                62,000  31,000,000원*2대

광             31,000

도              9,300

시             21,700

    -동결대차(7단)                75,000  500,000원*150대

광             37,500

도             11,250

시             26,250

    -PAN(20kg용)                40,000  10,000원*4,000개

광             20,000

도              6,000

시             14,000

    -파렛트(100*120cm)               210,000  70,000원*3,000개

광            105,000

도             31,500

시             73,500

    -파렛트 보호대               181,500  121,000원*1,500개

광             90,750

도             27,225

시             63,525

    -자동작업대(컨베이어)                22,000  22,000,000원*1조

광             11,000

도              3,300

시              7,700

    -어획물 운반통(5*7m)                14,000  7,000,000원*2대

광              7,000

도              2,100

시              4,900

    -전자저울                   700  350,000원*2대

광                350

도                105

시                245

  ○가공공장 장비구입               232,900

    -해동대차                16,000  2,000,000원*8대

광              8,000

도              2,400

시              5,600

    -원료처리 컨베이어                10,000  10,000,000원*1식
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광              5,000

도              1,500

시              3,500

    -세척기                15,000  15,000,000원*1대

광              7,500

도              2,250

시              5,250

    -탈수대                 2,000  2,000,000원*1대

광              1,000

도                300

시                700

    -제품 보관탱크                 1,000  1,000,000원*1대

광                500

도                150

시                350

    -포장작업대                 8,500  1,700,000원*5대

광              4,250

도              1,275

시              2,975

    -롤라 컨베이어(무동력)                 3,400  1,700,000원*2대

광              1,700

도                510

시              1,190

    -건조대차                50,000  1,250,000원*40대

광             25,000

도              7,500

시             17,500

    -박스포장기                 2,500  2,500,000원*1대

광              1,250

도                375

시                875

    -금속검출기                12,000  12,000,000원*1대

광              6,000

도              1,800

시              4,200

    -씰링기                 4,500  4,500,000원*1대

광              2,250

도                675

시              1,575

    -진공포장기                11,000  11,000,000원*1대

광              5,500

도              1,650

시              3,850

    -과메기 자동펠렛기                75,000  75,000,000원*1대

광             37,500

도             11,250

시             26,250

    -살균수 생성기                22,000  22,000,000원*1대

광             11,000

도              3,300

시              7,700
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

우수어업인해외연수(보조) 8,400 7,000 1,400

도              2,520

시              5,880

307 민간이전 8,400 7,000 1,400

도              2,520

시              5,880

02 민간경상보조 8,400 7,000 1,400

  ○우수어업인 해외연수
                8,400      2,000,000원*6명*70/100

도              2,520

시              5,880

지역특화수산물소비촉진(보조) 96,000 64,000 32,000

도             28,800

시             67,200

307 민간이전 96,000 64,000 32,000

도             28,800

시             67,200

02 민간경상보조 96,000 64,000 32,000

  ○수산물 소비촉진                96,000  120,000,000원*1식*80/100

도             28,800

시             67,200

수산물브랜드개발및규격용기지원(보조) 140,000 114,800 25,200

도             42,000

시             98,000

402 민간자본이전 140,000 114,800 25,200

도             42,000

시             98,000

01 민간자본보조 140,000 114,800 25,200

  ○수산물 브랜드개발 및 규격용기 지원
              140,000      200,000,000원*1식*70/100

도             42,000

시             98,000

싱싱수산물수출장려비지원(보조) 100,000 100,000 0

도             20,000

시             80,000

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

도             20,000

시             80,000

01 민간자본보조 100,000 100,000 0

  ○싱싱수산물 수출물류비 지원
              100,000      100,000,000원*1식

도             20,000

시             80,000

어업인의 날 행사(보조) 20,000 0 20,000

도             10,000

시             10,000
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             10,000

시             10,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  ○어업인의 날 행사                20,000  20,000,000원

도             10,000

시             10,000

어촌무형문화계승(보조) 52,000 0 52,000

도             19,500

시             32,500

307 민간이전 52,000 0 52,000

도             19,500

시             32,500

02 민간경상보조 52,000 0 52,000

  ○바다풍어제 지원                40,000  50,000,000원*80/100

도             15,000

시             25,000

  ○해안마을 앉은 줄다리기 재현행사
               12,000      15,000,000원*80/100

도              4,500

시              7,500

수산자원관리 3,919,756 2,475,517 1,444,239

국            788,220

광            330,000

기            200,000

도            679,680

시          1,921,856

수산자원조성사업 83,416 68,816 14,600

201 일반운영비 15,816 14,816 1,000

01 사무관리비 5,816 4,816 1,000

  ○1.일반수용비                 1,000

    -어장 현장확인 측량수수료                 1,000

  ○5.급량비                 2,016

    -수산재해 및 종묘방류사업 급식
                2,016

  ○6.임차료                 2,800

    -자원조성용 종묘운반 활어차 임차
                2,800

  500,000원*2개소

       7,000원*3명*8일*12월

       400,000원*7대

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○형산강 어린연어 방류행사                10,000  10,000,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○수산재해 및 종묘방류사업 추진여비
                3,600      60,000원*3명*4일*5회

402 민간자본이전 64,000 50,400 13,600
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 64,000 50,400 13,600

  ○전복 먹이장 조성사업
               64,000      20,000,000원*4개소*80/100

적조방제장비운영지원(보조) 90,000 0 90,000

도             27,000

시             63,000

201 일반운영비 90,000 0 90,000

도             27,000

시             63,000

01 사무관리비 87,000 0 87,000

  ○1.일반수용비                50,000

    -전해수 황토살포기운영 및 위탁관리
               50,000       50,000,000원

도             15,000

시             35,000

  ○6.임차료                37,000

    -적조방제사업 장비임차                37,000  37,000,000원

도             11,100

시             25,900

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○3.시설장비유지비                 3,000

    -적조방제용 황토살포기 및 황토적치장 유지
     관리                 3,000       3,000,000원*1식

도                900

시              2,100

수산동물 질병예방백신공급(보조) 91,440 112,000 △20,560

국             45,720

시             45,720

402 민간자본이전 91,440 112,000 △20,560

국             45,720

시             45,720

01 민간자본보조 91,440 112,000 △20,560

  ○수산동물 질병예방백신 공급
               91,440      114,300,000원*80/100

국             45,720

시             45,720

수산종묘매입방류(보조) 242,800 251,000 △8,200

광            170,000

도             21,800

시             51,000

206 재료비 242,800 251,000 △8,200

광            170,000

도             21,800

시             51,000

01 재료비 242,800 251,000 △8,200

  ○수산종묘 매입방류               242,800  242,800,000원
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            170,000

도             21,800

시             51,000

양식어장정화(보조) 200,000 125,001 74,999

광            160,000

시             40,000

401 시설비및부대비 200,000 125,001 74,999

광            160,000

시             40,000

01 시설비 200,000 125,001 74,999

  ○양식어장 정화사업               200,000

    -실시설계비                 8,264  191,736,000원*4.31/100

광              6,611

시              1,653

    -시설비               191,736  191,736,000원*1식

광            153,389

시             38,347

바다숲조성사업(보조) 400,000 400,000 0

도            120,000

시            280,000

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

도            120,000

시            280,000

01 시설비 397,140 397,140 0

  ○바다숲 조성사업               397,140  397,140,000원*1식

도            119,142

시            277,998

03 시설부대비 2,860 2,860 0

  ○바다숲 조성사업 시설부대비
                2,860      397,140,000원*0.72/100

도                858

시              2,002

전복치패매입방류(보조) 122,500 90,300 32,200

도             36,750

시             85,750

402 민간자본이전 122,500 90,300 32,200

도             36,750

시             85,750

01 민간자본보조 122,500 90,300 32,200

  ○전복치패 매입방류               122,500  175,000,000원*70/100

도             36,750

시             85,750

경제성치어매입방류(보조) 60,000 40,000 20,000

도             18,000

시             42,000

206 재료비 60,000 40,000 20,000
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             18,000

시             42,000

01 재료비 60,000 40,000 20,000

  ○경제성어류 치어매입방류                60,000  60,000,000원

도             18,000

시             42,000

어업자원자율관리공동체지원(보조) 1,327,500 765,000 562,500

국            737,500

도            177,000

시            413,000

402 민간자본이전 1,327,500 765,000 562,500

국            737,500

도            177,000

시            413,000

01 민간자본보조 1,327,500 765,000 562,500

  ○어업자원 자율관리공동체 지원
            1,327,500      1,475,000,000원*90/100

국            737,500

도            177,000

시            413,000

고밀도 부표보급 지원사업(보조) 10,000 32,000 △22,000

국              5,000

도              1,500

시              3,500

402 민간자본이전 10,000 32,000 △22,000

국              5,000

도              1,500

시              3,500

01 민간자본보조 10,000 32,000 △22,000

  ○고밀도부표 보급지원사업
               10,000      25,000,000원*40/100

국              5,000

도              1,500

시              3,500

낚시터환경개선사업(보조) 200,000 200,000 0

기            200,000

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

기            200,000

01 시설비 200,000 200,000 0

  ○낚시터 환경개선사업               200,000

    -실시설계비                 8,264  191,736,000원*4.31/100

기              8,264

    -시설비               191,736  191,736,000원*1식

기            191,736

마을어장갯바위닦기(보조) 130,000 119,000 11,000

도             39,000

시             91,000
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 130,000 119,000 11,000

도             39,000

시             91,000

01 민간자본보조 130,000 119,000 11,000

  ○마을어장 갯바위닦기사업               130,000  130,000,000원*1식

도             39,000

시             91,000

해적생물구제(보조) 250,000 215,000 35,000

도             75,000

시            175,000

402 민간자본이전 250,000 215,000 35,000

도             75,000

시            175,000

01 민간자본보조 250,000 215,000 35,000

  ○해적생물 구제사업               250,000  250,000,000원*1식

도             75,000

시            175,000

수산재해대비액화산소지원(보조) 70,000 57,400 12,600

도             21,000

시             49,000

402 민간자본이전 70,000 57,400 12,600

도             21,000

시             49,000

01 민간자본보조 70,000 57,400 12,600

  ○수산재해 대비 액화산소지원
               70,000      100,000,000원*70/100

도             21,000

시             49,000

연안바다목장사업(보조) 500,000 0 500,000

도            100,000

시            400,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

도            100,000

시            400,000

02 공기관등에대한대행사업비 500,000 0 500,000

  ○연안바다목장사업               500,000  500,000,000원*1식

도            100,000

시            400,000

해수면(우렁쉥이)양식어장기자재공급(보조) 142,100 0 142,100

도             42,630

시             99,470

402 민간자본이전 142,100 0 142,100

도             42,630

시             99,470

01 민간자본보조 142,100 0 142,100
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○해수면(우렁쉥이) 양식어장 기자재 공급
              142,100      203,000,000원*70/100

도             42,630

시             99,470

어업질서확립 179,017 149,285 29,732

어업지도선 관리 179,017 149,285 29,732

201 일반운영비 155,517 122,085 33,432

01 사무관리비 32,640 38,160 △5,520

  ○1.일반수용비                 3,000

    -낚시어선업 안전준수사항 표지판 제작
                3,000

  ○3.운영수당                26,420

    -어업지도선(경북207호)                26,420

      ˚일직                 6,960

      ˚숙직                19,460

        ＊평일                12,500

        ＊휴일                 6,960

  ○4.피복비                   520

    -어업지도선 승무원 피복비                   520

  ○5.급량비                 2,100

    -어업지도업무추진 급식
                2,100

  ○6.임차료                   600

    -불법어획물 및 어구 운반차량 임차료
                  600

       1,000,000원*3개소

  60,000원*1명*116일

  50,000원*1명*250일

  60,000원*1명*116일

  130,000원*4명

       7,000원*3명*10일*10회

       100,000원*1대*6회

02 공공운영비 122,877 83,925 38,952

  ○1.공공요금및제세                15,870

    -어업지도단속 업무추진 전화요금
                1,200

    -어업지도선 공제료(경북207호)
               12,370

    -어린이 바다탐구 체험교실 배상책임 보험료
                  500

    -어업지도선 관리사무실 공공요금(전기,상하
     수도,인터넷)                 1,800

  ○2.연료비                 1,200

    -어업지도선 사무실 난방비(가스)
                1,200

  ○3.시설장비 유지비                   800

    -어업지도선 통신기기 및 항해장비 유지비
                  800

  ○4.차량선박비               105,007

    -기관유지비                14,000

    -선체유지비                 2,200

       50,000원*2대*12월

       12,370,000원*1회

       500,000원*1회

       150,000원*12월

       30,000원*40통

       800,000원

  14,000,000원

  2,200,000원
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -선체상가비 및 중간검사 수리비
               13,000

    -주기관 부품구입 및 중간검사 수리비
               30,000

    -중간검사 수수료                   300

    -선용품 및 선구비                 2,000

    -구명뗏목(2개) 정비비                 1,400

    -어업지도선 유류비                42,107

      ˚경유                40,500

      ˚잡유                 1,607

       13,000,000원

       15,000,000원*2대

  300,000원*1회

  2,000,000원

  700,000원*2개

  1,500원*150ℓ*3시간*60일

  53,550,000원*3/100

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

  ○불법어업 단속 및 수사여비
                4,800      60,000원*4명*4일*5회

301 일반보상금 1,600 1,600 0

10 행사실비보상금 1,600 1,600 0

  ○어린이바다체험교실 참가자 생수 및 간식
                1,600      2,000원*800명

308 자치단체등이전 10,800 10,800 0

08 기타부담금 10,800 10,800 0

  ○불법어업단속(과징금부과) 기관 보조금 지급
               10,800      1,200,000원*30건*30/100

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

01 시설비 6,000 6,000 0

  ○방치폐선 처리비                 6,000  2,000,000원*3척

405 자산취득비 300 4,000 △3,700

01 자산및물품취득비 300 4,000 △3,700

  ○레이더 반사기 구입                   300  300,000원*1대

어선현대화 1,997,000 1,950,000 47,000

국            166,000

도            549,300

시          1,281,700

어업용유류비지원(보조) 610,000 590,000 20,000

도            183,000

시            427,000

301 일반보상금 610,000 590,000 20,000

도            183,000

시            427,000

12 기타보상금 610,000 590,000 20,000

  ○어업용 유류비 지원(수협대행:1,599척)
              610,000      610,000,000원

도            183,000

시            427,000
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어선현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

생분해성어구시범사업(보조) 100,000 0 100,000

국             70,000

도              9,000

시             21,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

국             70,000

도              9,000

시             21,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○생분해성어구 지원(15척)               100,000  100,000,000원

국             70,000

도              9,000

시             21,000

고효율어선유류절감장비지원(보조) 192,000 312,000 △120,000

국             96,000

도             28,800

시             67,200

402 민간자본이전 192,000 312,000 △120,000

국             96,000

도             28,800

시             67,200

01 민간자본보조 192,000 312,000 △120,000

  ○고효율 어선유류절감장비 지원
              192,000      320,000,000원*60/100

국             96,000

도             28,800

시             67,200

어업생산비절감및안전장비지원(보조) 525,000 763,000 △238,000

도            157,500

시            367,500

402 민간자본이전 525,000 763,000 △238,000

도            157,500

시            367,500

01 민간자본보조 525,000 763,000 △238,000

  ○어업생산비 절감 및 안전장비지원
              525,000      750,000,000원*70/100

도            157,500

시            367,500

어선원 및 어선재해보상보험료 지원(보조) 570,000 285,000 285,000

도            171,000

시            399,000

301 일반보상금 570,000 285,000 285,000

도            171,000

시            399,000

12 기타보상금 570,000 285,000 285,000

  ○어선원 및 어선재해보상 보험료 지원(수협대
    행:822명)               570,000      570,000,000원
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어선현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            171,000

시            399,000

어업생산기반 및 연안 환경조성 9,625,375 10,377,744 △752,369

국              7,200

광          1,642,000

기            477,000

도          2,394,528

시          5,104,647

지방어항시설(보조) 1,203,360 1,404,874 △201,514

도            600,000

시            603,360

401 시설비및부대비 1,203,360 1,404,874 △201,514

도            600,000

시            603,360

01 시설비 1,200,000 1,399,999 △199,999

  ○방석항 어항시설 사업               400,000

    -실시설계비                13,826  386,174,000원*3.58/100

도              6,913

시              6,913

    -시설비               386,174  386,174,000원*1식

도            193,087

시            193,087

  ○이가리항 어항시설 사업               400,000

    -실시설계비                13,826  386,174,000원*3.58/100

도              6,913

시              6,913

    -시설비               386,174  386,174,000원*1식

도            193,087

시            193,087

  ○대보1리항 어항시설 사업               400,000  400,000,000원*1식

도            200,000

시            200,000

03 시설부대비 3,360 4,875 △1,515

  ○지방어항시설사업 시설부대비
                3,360      1,158,522,000원*0.29/100

소규모어항 160,716 90,716 70,000

201 일반운영비 8,016 8,016 0

01 사무관리비 2,016 2,016 0

  ○5.급량비                 2,016

    -어항시설사업 추진급식
                2,016       7,000원*3명*8일*12월

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○1.공공요금및제세                 6,000

    -장길리복합낚시공원(전기,수도)
                6,000       500,000원*12월

202 여비 2,700 2,700 0
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업생산기반 및 연안 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 2,700 2,700 0

  ○해양관광개발사업 추진여비
                2,700      60,000원*3명*3일*5회

401 시설비및부대비 150,000 80,000 70,000

01 시설비 150,000 80,000 70,000

  ○어항시설 긴급보수 유지비
              100,000

  ○삼정3리항 준설사업                50,000

      10,000,000원*10개소

  50,000,000원*1식

소규모어항시설(보조) 3,828,089 4,400,022 △571,933

도          1,146,000

시          2,682,089

401 시설비및부대비 3,828,089 4,400,022 △571,933

도          1,146,000

시          2,682,089

01 시설비 3,820,004 4,388,584 △568,580

  ○방어리항 어항시설 사업               250,001

    -실시설계비                 9,477  240,524,000원*3.94/100

도              2,843

시              6,634

    -시설비               240,524  240,524,000원*1식

도             72,157

시            168,367

  ○월포리항 어항시설 사업               300,000

    -실시설계비                11,372  288,628,000원*3.94/100

도              3,412

시              7,960

    -시설비               288,628  288,628,000원*1식

도             86,588

시            202,040

  ○오도1리항 어항시설 사업               250,001

    -실시설계비                 9,477  240,524,000원*3.94/100

도              2,843

시              6,634

    -시설비               240,524  240,524,000원*1식

도             72,157

시            168,367

  ○여남항 어항시설 사업               300,000

    -실시설계비                11,372  288,628,000원*3.94/100

도              3,412

시              7,960

    -시설비               288,628  288,628,000원*1식

도             86,588

시            202,040

  ○마산리항 어항시설 사업               250,001

    -실시설계비                 9,477  240,524,000원*3.94/100

도              2,843
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업생산기반 및 연안 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              6,634

    -시설비               240,524  240,524,000원*1식

도             72,157

시            168,367

  ○대동배2리항 어항시설 사업               300,000

    -실시설계비                11,372  288,628,000원*3.94/100

도              3,412

시              7,960

    -시설비               288,628  288,628,000원*1식

도             86,588

시            202,040

  ○강사1리항 어항시설 사업               300,000

    -실시설계비                11,372  288,628,000원*3.94/100

도              3,412

시              7,960

    -시설비               288,628  288,628,000원*1식

도             86,588

시            202,040

  ○병포리항 어항시설 사업               250,001

    -실시설계비                 9,477  240,524,000원*3.94/100

도              2,843

시              6,634

    -시설비               240,524  240,524,000원*1식

도             72,157

시            168,367

  ○하정1,2리항 어항시설 사업               300,000

    -실시설계비                11,372  288,628,000원*3.94/100

도              3,412

시              7,960

    -시설비               288,628  288,628,000원*1식

도             86,588

시            202,040

  ○장길리항 어항시설 사업               259,999

    -실시설계비                 9,856  250,143,000원*3.94/100

도              2,957

시              6,899

    -시설비               250,143  250,143,000원*1식

도             75,043

시            175,100

  ○영암2리항 어항시설 사업               259,999

    -실시설계비                 9,856  250,143,000원*3.94/100

도              2,957

시              6,899

    -시설비               250,143  250,143,000원*1식

도             75,043

시            175,100

  ○신창2리항 어항시설 사업               250,001

    -실시설계비                 9,477  240,524,000원*3.94/100
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업생산기반 및 연안 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,843

시              6,634

    -시설비               240,524  240,524,000원*1식

도             72,157

시            168,367

  ○계원1리항 어항시설 사업               250,001

    -실시설계비                 9,477  240,524,000원*3.94/100

도              2,843

시              6,634

    -시설비               240,524  240,524,000원*1식

도             72,157

시            168,367

  ○영암1리항 어항시설 사업               300,000

    -실시설계비                11,372  288,628,000원*3.94/100

도              3,412

시              7,960

    -시설비               288,628  288,628,000원*1식

도             86,588

시            202,040

03 시설부대비 8,085 11,438 △3,353

  ○소규모어항시설사업 시설부대비
                8,085      3,675,000,000원*0.22/100

연안항 및 국가어항관리 49,869 43,379 6,490

101 인건비 11,469 10,979 490

04 기간제근로자등보수 11,469 10,979 490

  ○양포항 관리                11,469

    -인건비                10,304

    -4대보험 기관부담금                 1,165

  36,800원*1명*280일

  10,304,000원*11.3%

201 일반운영비 38,400 26,400 12,000

02 공공운영비 38,400 26,400 12,000

  ○1.공공요금및제세                20,400

    -양포항,대보항 공공요금(전기,상하수도)
               20,400

  ○3.시설장비유지비                18,000

    -양포,대보항내 시설물 유지보수 및 환경정비
               10,000

    -구룡포항내 무단시설물 정비 및 환경정비
                8,000

       1,700,000원*12월

       5,000,000원*2개소

       8,000,000원

연안어장환경개선 97,750 82,750 15,000

101 인건비 37,750 37,750 0

04 기간제근로자등보수 37,750 37,750 0

  ○연안청소 환경정비(노인일자리 창출)                37,750

    -인건비                35,000

    -보험 및 부대경비                 2,750

  200,000원*25명*7월

  110,000원*25명
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업생산기반 및 연안 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 30,000 15,000 15,000

01 사무관리비 30,000 15,000 15,000

  ○6.임차료                30,000

    -해안가 쓰레기 수거 장비임차(굴삭기,덤프트
     럭)                30,000       500,000원*2대*3일*10개읍면동

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

  ○폐어망어구 수거처리비                30,000  300,000원*100톤

해양폐기물정화사업(보조) 17,000 34,000 △17,000

기             10,000

도              2,000

시              5,000

307 민간이전 17,000 34,000 △17,000

기             10,000

도              2,000

시              5,000

05 민간위탁금 17,000 34,000 △17,000

  ○조업중 인양쓰레기 수매사업(수협대행)
               17,000      17,000,000원*1식

기             10,000

도              2,000

시              5,000

다목적인양기설치(보조) 210,000 100,000 110,000

광            168,000

도             12,600

시             29,400

401 시설비및부대비 210,000 100,000 110,000

광            168,000

도             12,600

시             29,400

01 시설비 210,000 100,000 110,000

  ○다목적 인양기 설치               210,000  70,000,000원*3개소

광            168,000

도             12,600

시             29,400

복합낚시공원조성(보조) 2,945,963 3,000,002 △54,039

광          1,474,000

도            442,200

시          1,029,763

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○장길리 복합낚시공원 홍보 낚시대회
               10,000      10,000,000원

401 시설비및부대비 2,935,963 3,000,002 △64,039

광          1,474,000
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업생산기반 및 연안 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            442,200

시          1,019,763

01 시설비 2,910,572 2,989,240 △78,668

  ○장길리 복합낚시공원조성 사업
            2,910,572      2,910,572,000원*1식

광          1,474,000

도            442,200

시            994,372

02 감리비 16,950 0 16,950

  ○장길리 복합낚시공원 건축 감리비(전망대,휴
    게동,호미곶군부대 대체시설)

               16,950      1,500,000,000원*1.13/100

03 시설부대비 8,441 10,762 △2,321

  ○장길리 복합낚시공원조성 시설부대비
                8,441      2,910,572,000원*0.29/100

연근해침적폐기물수거(보조) 467,000 467,000 0

기            467,000

307 민간이전 467,000 467,000 0

기            467,000

05 민간위탁금 467,000 467,000 0

  ○연근해 침적폐기물 수거(한국어촌어항협회)
              467,000      467,000,000원

기            467,000

지방어항안전시설및유지관리(보조) 239,667 250,001 △10,334

도             72,000

시            167,667

401 시설비및부대비 239,667 250,001 △10,334

도             72,000

시            167,667

01 시설비 238,284 248,213 △9,929

  ○지방어항 안전시설 및 유지관리
              238,284      238,284,000원*1식

도             72,000

시            166,284

03 시설부대비 1,383 1,788 △405

  ○지방어항 안전시설 및 유지관리 시설부대비
                1,383      238,284,000원*0.58/100

어촌어항환경정비사업(보조) 60,000 30,000 30,000

도             18,000

시             42,000

201 일반운영비 60,000 30,000 30,000

도             18,000

시             42,000

02 공공운영비 60,000 30,000 30,000

  ○3.시설장비유지비                60,000

    -어촌어항 환경정비(8개소)                60,000  60,000,000원
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업생산기반 및 연안 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             18,000

시             42,000

어촌체험마을조성(보조) 40,000 475,000 △435,000

도             12,000

시             28,000

402 민간자본이전 40,000 475,000 △435,000

도             12,000

시             28,000

01 민간자본보조 40,000 475,000 △435,000

  ○신창2리 어촌체험마을 조성
               40,000      50,000,000원*80/100

도             12,000

시             28,000

어촌체험마을사무장채용(보조) 12,960 0 12,960

국              7,200

도              1,728

시              4,032

402 민간자본이전 12,960 0 12,960

국              7,200

도              1,728

시              4,032

01 민간자본보조 12,960 0 12,960

  ○신창2리 어촌체험마을 사무장채용지원
               12,960      14,400,000원*90/100

국              7,200

도              1,728

시              4,032

어업인공동작업장(보조) 160,000 0 160,000

도             48,000

시            112,000

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

도             48,000

시            112,000

01 민간자본보조 160,000 0 160,000

  ○어업인 공동작업장 시설(2개소)
              160,000      200,000,000원*80/100

도             48,000

시            112,000

어항시설 경관조성(보조) 133,001 0 133,001

도             40,000

시             93,001

401 시설비및부대비 133,001 0 133,001

도             40,000

시             93,001

01 시설비 133,001 0 133,001

  ○어항시설 경관조성               133,001

    -실시설계비                 5,496  127,505,000원*4.31/100
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업생산기반 및 연안 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -시설비               127,505  127,505,000원*1식

도             40,000

시             87,505

해수욕장 기반확충 1,504,863 1,027,097 477,766

도            328,000

시          1,176,863

해수욕장 편의시설 개선 385,696 228,096 157,600

101 인건비 25,991 23,137 2,854

04 기간제근로자등보수 25,991 23,137 2,854

  ○비치크리너 운전 인건비(일반기계운전사)
                4,522

  ○4대보험 기관부담금                   511

  ○북부해수욕장 고사분수 운영관리 인건비(전기
    기능사)                18,830

  ○4대보험 기관부담금                 2,128

      75,366원*1명*60일

  4,522,000원*11.3%

      67,249원*1명*280일

  18,830,000원*11.3%

201 일반운영비 240,925 191,179 49,746

01 사무관리비 42,570 42,824 △254

  ○1.일반수용비                19,200

    -해수욕장 홍보 리플릿 제작
               10,000

    -해수욕장 수질검사 수수료                 1,200

    -북부해수욕장 고사분수 전기안전관리대행 수
     수료                 6,000

    -북부해수욕장 파라솔의자 보수
                2,000

  ○5.급량비                 2,520

    -해수욕장 업무추진 급식
                2,520

  ○6.임차료                20,850

    -해수욕장 백사장 정비 장비임차                20,850

      ˚비치크리너 운반트레일러(11톤)
                5,250

      ˚굴삭기                15,600

       2,000원*5,000매

  300,000원*4회

       500,000원*12월

       200,000원*10개소

       7,000원*3명*10일*12월

          350,000원*1대*15일

  650,000원*1대*4일*6개 해수욕장

02 공공운영비 168,355 148,355 20,000

  ○1.공공요금및제세               123,000

    -해수욕장 및 고사분수운영 공공요금(전기,인
     터넷)                60,000

    -해수욕장피서객 안전보험료                60,000

    -해수욕장 비치크리너 보험료                 3,000

  ○2.연료비                 5,355

    -비치크리너 장비 유류대(휘발유)
                5,355

  ○3.시설장비유지비                40,000

    -비치크리너 정비 및 점검                10,000

       5,000,000원*12월

  60,000,000원

  3,000,000원

       1,700원*35ℓ*90일

  10,000,000원
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해수욕장 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -북부해수욕장 고사분수 정비 및 점검
               30,000       30,000,000원

03 행사운영비 30,000 0 30,000

  ○해수욕장 개장식 및 이벤트행사(6개소)
               30,000      30,000,000원

202 여비 3,780 3,780 0

01 국내여비 3,780 3,780 0

  ○해수욕장 개발 및 관리운영
                3,780      60,000원*3명*3일*7회

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○구룡포해수욕장 오징어잡이 체험행사
               10,000      10,000,000원

401 시설비및부대비 105,000 0 105,000

01 시설비 105,000 0 105,000

  ○북부해수욕장 장애인 비치로드 설치
                5,000

  ○도구해수욕장 바다시청 신축 실시설계비 및
    시설비               100,000

      5,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

해수욕장편의시설정비및확충(보조) 92,630 92,001 629

도             28,000

시             64,630

401 시설비및부대비 92,630 92,001 629

도             28,000

시             64,630

01 시설비 92,001 91,238 763

  ○해수욕장 편의시설 정비 및 확충                92,001

    -실시설계비                 4,714  87,287,000원*5.4/100

도              1,434

시              3,280

    -시설비                87,287  87,287,000원*1식

도             26,566

시             60,721

03 시설부대비 629 763 △134

  ○해수욕장 편의시설 정비 및 확충 시설부대비
                  629      87,287,000원*0.72/100

월포해수욕장 특화개발(보조) 670,335 667,000 3,335

도            200,000

시            470,335

401 시설비및부대비 670,335 667,000 3,335

도            200,000

시            470,335

01 시설비 667,000 662,824 4,176

  ○월포해수욕장 특화개발사업
              667,000      667,000,000원*1식
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해수욕장 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            200,000

시            467,000

03 시설부대비 3,335 4,176 △841

  ○월포해수욕장 특화개발사업 시설부대비
                3,335      667,000,000원*0.50/100

해수욕장 관리서비스센터건립(보조) 356,202 0 356,202

도            100,000

시            256,202

401 시설비및부대비 356,202 0 356,202

도            100,000

시            256,202

01 시설비 354,288 0 354,288

  ○월포해수욕장관리 서비스센터 건립               354,288

    -기본 및 실시설계비
               24,288

    -시설비               330,000

       330,000,000원*7.36/100

  330,000,000원*1식

도            100,000

시            230,000

03 시설부대비 1,914 0 1,914

  ○월포해수욕장관리 서비스센터 건립 시설부대
    비                 1,914      330,000,000원*0.58/100

행정운영경비(수산진흥과)(기타/기타) 86,473 87,060 △587

기본경비(수산진흥과) 86,473 87,060 △587

부서운영비 13,633 14,220 △587

201 일반운영비 13,633 14,220 △587

01 사무관리비 12,510 12,510 0

  ○부서운영 일반수용비                 4,110

  ○부서운영 전산소모품비                 3,800

  ○부서운영 급량비                 4,600

  4,110,000원

  3,800,000원

  4,600,000원

02 공공운영비 1,123 1,710 △587

  ○부서운영 공공요금                   480

  ○문서발송 우편료                   643

    -보통                   324

    -등기                   319

  480,000원

  270원*100통*12월

  1,770원*15통*12월

업무추진여비 68,640 68,640 0

202 여비 68,640 68,640 0

01 국내여비 68,640 68,640 0

  ○주요업무추진여비                68,640  20,000원*26명*11일*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 수산진흥과
정책: 행정운영경비(수산진흥과)(기타/기타)
단위: 기본경비(수산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영 업무추진비(정원:23명)
                4,200      350,000원*12월
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